Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik nr 1 do uchwaty nr XIl/66/2015 Rady Gminy Kamieniec
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s E kwoty w
Zabkowicki z dnia 29 czerwca 2015 r. NW
Jednostka Ox.nmm ii |taczne naklad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _ealizacji mm:mzmosm Y| Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujaca od _ do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 12734 150,00 3 717 447,00 4410 703,00 2156 000,00 1750 000,00 700 000,00
1.a - wydatki biezace 5662 953,00 1378 962,00 1482 991,00 1051 000,00 1 050 000,00 700 000,00
1.b - wydatki majatkowe 7071 197,00 2 338 485,00 2927 712,00 1105 000,00 700 000,00 0,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
1.1
realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 000 %90 900 0,00 000 o0
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
114 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
1.2
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: iy 009 - 0,00 ko 990
1.2:1 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostafe (inne niz wymienione 12734 150,00]  3717447,00  4410703,00 2156 000,00 1 750 000,00 700 000,00
w pkt 1.1i1.2),z tego : ; : ’ :
1.3.1 | - wydatki biezace 5 662 953,00 1 378 962,00 1 482 991,00 1 051 000,00 1050 000,00 700 000,00
Dowozenie uczniow - zapewnienie ;
1317 | dowoza ucznidin'do sz r% Urzad Gminy 2015 | 2018 1465 000,00 415 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00
Konserwacja punktéw swietlinych na
1.3.1.2 | terenie Gminy - ufrzymanie sprawnosci Urzad Gminy 2015 | 2016 330 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00
technicznej punktow swietinych
Odsniezanie terenu Gminy - udroznienie
1.3.1.3 | przejazdu na drogach gminnych oraz Urzad Gminy 2015 | 2016 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
przejsc¢ na chodnikach gminnych




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Kl

zobowiazan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12734 150,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000  5662953,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7071197,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 12734 150,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  5662953,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1465 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujgca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.1.4

Szczepienia przeciwko wirusowi
brodawczaka ludzkiego -
przeciwdziatanie nowotworom

Urzad Gminy

2015

2016

80 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.5

Uruchomienie strefy bezpfatnego
internetu na terenie Bfoni Kamienieckich
- uatrakcyjnienie terenu rekreacyjnego
Btoni

Urzad Gminy

2015

2017

3 000,00

1.000,00

1 000,00

1000,00

0,00

0,00

1.3.1.6

Wywoz nieczystosci komunalnych z
terenu Gminy Kamieniec Zgbkowicki -
odbieranie odpadéw komunalnych od
wszystkich mieszkaricéw wytwarzajacych
odpady na terenie Gminy

Urzad Gminy

2015

2019

3 684 953,00

707 962,00

876 891,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

7 071 197,00

2 338 485,00

2927 712,00

1105 000,00

700 000,00

0,00

1.3.2.1

Budowa gminnej sieci kanalizacji
sanitarnej Kamieniec Zabkowicki -
poprawa ochrony Srodowiska
naturalnego oraz czystosci rzek
Budzéwka, Nysa Kiodzka, Odra

Urzad Gminy

2015

2018

2642 795,00

1892 795,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

0,00

1:8:2:2

Budowa sieci wodociggowej w
Doboszowicach - zapewnienie
dostarczania wody pitnej do gospodarstw
domowych

Urzad Gminy

2015

2017

500 000,00

100 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

1323

Budowa sieci wodociggowe] w Ozarach -
zapewnienie dostarczania wody pitnej do
gospodarstw domowych

Urzad Gminy

2015

2017

500 000,00

100 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Modernizacja stadionu sportowego w
Kamiericu Zabkowickim przy ul.
Ztotostockiej - poprawa jakosci
infrastruktury sportowej stuzgcej do
rekreacji mieszkaricow gminy

Urzad Gminy

2016

2018

650 000,00

0,00

250 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

]

1.3.2.5

Ochrona i rewaloryzacja zabytkowego
parku przypatacowego w Kamiencu
Zabkowickim - uporzgdkowarie
istniejacego drzewostanu z drzew
zagrazajgcych bezpieczenstwu
zwiedzajacych oraz samosiewow
zacierajacych dawna kompozycje
parkowa i nietrafionych nasadzer oraz
dokonanie nasadzeri na tarasach
ogrodowych

Urzad Gminy

2015

2016

1572 712,00

50 000,00

1522 712,00

0,00

1

0,00

0,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit

zobowigzan
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 80 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 684 953,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 7071 197,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264279500
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157271200
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Jednostka Ow._.mm ii |Ltaczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | “aB#RE WOHAN | imit2015 | Limit2016 | Limit2017 | Limit2018 | Limit2019
koordynujaca od do

Odbudowa obiektu patacowo-parkowego
1.3.2.6 | wKamiencu Zabkowickim - rewitalizacja Urzad Gminy 2015 | 2018 1195 690,00 195 690,00 500 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00
zespotu patacowo-parkowego w
Kamiericu Zabkowickim

Przebudowa fargowiska stafego w
1.3.2.7 | Kamienicu Zabkowickim przy ul. Urzad Gminy 2016 | 2017 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Kolejowej - poprawa stopnia
efektywnosci wykorzystania istniejgcego
targowiska




" i g 5 i o Limit
Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zobowiazar
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1195 690,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1
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